[bookmark: _GoBack]Соглашение
о расторжении договора купли-продажи земельного участка
	                                                                                         г. Москва
	15 июля 2024 г.

ООО "Технопром", именуемое в дальнейшем "Продавец", в лице генерального директора Комарова Федора Петровича, действующего на основании Устава, с одной стороны и
ООО "МСК-Строй", именуемое в дальнейшем "Покупатель", в лице генерального директора Цветкова Сергея Владимировича, действующего на основании Устава, с другой стороны, совместно именуемые "Стороны", заключили настоящее Соглашение о следующем:

1. Продавец и Покупатель, являющиеся Сторонами по Договору купли-продажи земельного участка от 11 июля 2024 г. N 34 (далее - Договор), пришли к взаимному согласию о расторжении Договора с 15 июля 2024 г.
2. Стороны подтверждают, что исполнение Договора не начато Сторонами и они не имеют друг к другу никаких претензий.
3. Обязательства Сторон по Договору прекращаются с момента вступления в силу настоящего Соглашения.
4. Настоящее Соглашение является неотъемлемой частью Договора и вступает в силу с даты его подписания Сторонами.
5. Настоящее Соглашение составлено в 2 (двух) экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

Подписи Сторон

	Генеральный директор общества с ограниченной ответственностью "Технопром"

	Генеральный директор общества с ограниченной ответственностью "МСК-Строй"

	Комаров / Комаров Федор Петрович

	Цветков / Цветков Сергей Владимирович